
Artık işletmeler, rekabet avantajı elde etmek için yalnızca verimlilik değil, aynı zamanda
esneklik ve hızlı uyum sağlama yeteneği gerektiren bir dünyada çalışıyor. Cloudoffix AI
Builder , bu ihtiyaçları karşılamak için tasarlanmış yenilikçi bir yapay zeka çözümüdür.
İş süreçlerinizi otomatikleştirirken, analizlere anında erişmenizi sağlar ve hem
çalışanlarınızın hem de müşterilerinizin deneyimini optimize eder.

Cloudoffix AI Builder, işletmenizin tüm iş süreçlerini tek bir platformda birleştirir.
Pazarlama, Satış, Faturalandırma, İnsan Kaynakları, Proje Yönetimi ve Yardım Masası gibi
modüllerde akıllı cevaplar ve otomatikleştirilmiş aksiyonlar sunar. Düşük kodlu altyapısı
sayesinde her sektörden işletmeye hızlı ve esnek bir şekilde uyarlanabilir.

Cloudoffix AI Builder: İş Süreçlerinizi Dönüştüren Akıllı
Çözüm
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Geleceğin İş Dünyasını Bugün Tasarlayın

Neden Cloudoffix AI Builder?

1. Tam Entegre Bir Platform

Tek Platform, Sonsuz İmkan:  Verileriniz artık parçalanmış silolarda değil, tek bir
bütünlük içinde anlam kazanır.

Güvenli ve Kontrollü: Tüm yapay zeka analizleri, işletmenizin güvenlik
politikalarına uygun şekilde yürütülür.



AI Asistanlar, kullanıcılarla doğrudan iletişim kurabilen ve sorularını yanıtlayan yapay
zeka çözümleridir. İç kullanıcılara mesajlaşma uygulamaları üzerinden hizmet verebileceği
gibi, müşterilere web sitelerine entegre canlı sohbet aracılığıyla da destek sağlar.
Örnek Kullanım Senaryosu:

Satış yöneticisi, AI asistanına "Bana geçtiğimiz haftanın kazanılan satışlarının bir
listesini gönder" diye bir talepte bulunabilir.
AI Asistan, ihtiyaç duyulması halinde rutinler için kullanılabilir. Örneğin, “Geçtiğimiz
haftanın kazanılan satışlarının bir listesini, her Pazartesi saat 9’da gönder” cümlesi
ile kolayca bir periyodik görev oluşturulabilir. 
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2. İki Temel Yapay Zeka Çözümü: Otonom Görev Yöneticisi ve AI Asistanlar

Otonom Görev Yöneticisi: Süreçlerinizi Yöneten Akıllı Uzman

Otonom Görev Yöneticisi, belirli bir işi tamamen üstlenen ve herhangi bir insan
müdahalesine ihtiyaç duymayan yapay zeka sistemidir. Gerektiği anda ya da uyarılma
koşullarında kendiliğinden harekete geçer ve işleri otomatik olarak tamamlar.
Yardım Masası Örnek Senaryo:

Müşteriden gelen bir yardım talebi e-posta ile iletildiğinde, Otonom Görev Yöneticisi
içeriği analiz eder.
Talebin kategorisini belirler ve ilgili personele yönlendirir.
Mevcut dokümanları tarayarak müşteriye uygun bir yanıt oluşturur ve saniyeler
içinde talebi yanıtlar ve kapatır.

AI Asistanlar: Her An Yanınızda Akıllı Danışman



Cloudoffix AI Builder’in Sunduğu Faydalar
1. Operasyonel Verimliliği Artırır

Rutin Görevleri Otomatikleştir: Tekrarlayan ve zaman alan görevler artık yapay zeka
tarafından üstlenilir. 
Süreçler Daha Hızlı ve Doğru Çalışır: İnsan hatalarını ortadan kaldırarak, işlemlerinizi
daha hızlı, doğru ve verimli bir şekilde yürütün. Örneğin, yardım masası süreçlerinde
müşteri şikayetlerinin otomatik olarak analiz edilip ilgili departmana yönlendirilmesi,
çözüm süresini önemli ölçüde kısaltır.
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2. Müşteri Deneyimini Yeni Boyutlara Taşıyın
Anında Yanıt Verme Yeteneği: Müşterilerinizin sorularına saniyeler içinde cevap verin.
Örneğin, web sitenizde entegre edilen AI Asistanlar, müşterilerinize 7/24 canlı destek
sağlar.
Müşteri Beklentilerini Aşın: Yardım masası süreçlerinde otomatik atama ve çözüm
önerileriyle müşteri beklentilerini aşın. Örneğin, bir müşteriye gelen şikayet, sistem
tarafından analiz edilip ilgili uzmana yönlendirilirken, aynı zamanda mevcut
dokümanlardan oluşturulan bir yanıtla müşteriye anında geri dönülür.



Cloudoffix AI Builder ile Geleceğe Adım Atın

Daha Akıllı Çalışın: İnsan gücünüzü stratejik işlere odaklanmasını sağlayın.
Daha Hızlı Büyüyün: Süreçlerinizi otomatikleştirin ve verimliliğinizi katlayın.
Daha Güçlü Rekabet Edin: Müşteri deneyimini optimize edin ve pazardaki konumunuzu
güçlendirin.
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Cloudoffix AI Builder, işletmenizi “Yapay Zeka Destekli” bir organizasyona dönüştürür.
Parçalı çözümlerin sınırlarını aşarak, tüm departmanlarınızı tek bir platformda birleştirir ve
gerçek anlamda entegre bir yapay zeka deneyimi sunar.

3. Esneklik ve Ölçeklenebilirlik Sağlayın
Her Büyüklükteki İşletmeye Uyumludur: Cloudoffix AI Builder’ın düşük kodlu
yapısı, küçük işletmelerden büyük kurumsal şirketlere kadar her tür işletme için
özelleştirilebilir çözümler sunar. IT ekibi bulunmayan küçük işletmelerde dahi yapay
zekanın iş süreçlerine adapte edilebilmesini sağlar.
İş Süreçlerinizi Kolayca Genişletin: İşletmenizin büyümesine paralel olarak yapay
zeka çözümlerinizi kolayca genişletebilirsiniz. Örneğin, yeni bir departman açtığınızda,
AI Asistanları ve Agent’ları bu departmanın ihtiyaçlarına göre hızlıca
yapılandırabilirsiniz.

4. Güvenlik ve Veri Bütünlüğünü Öncelikli Tutun
Verileriniz Güvende: Cloudoffix AI Builder, “Zero Copy” prensibiyle çalışarak
verilerinizin harici platformlara kopyalanmasını veya analiz için iletilmesini engeller.    
AI Asistanlar ve Otonom Görev Yöneticisi, yalnızca yetkilendirildiği verilere erişebilir
ve şirketinizin hassas bilgileri güvenli bir şekilde korunur.
Kurumsal Seviyede Yetkilendirme: Her kullanıcının erişim hakları, belirlenen
yetkilendirme seviyelerine göre düzenlenir. AI Asistanları, yalnızca kullanıcının
erişimine açık olan verilerle işlem yapabilir. Böylece, şirket içinde veri akışı kontrollü
bir şekilde yönetilir ve bilgi güvenliği en üst düzeyde sağlanır.


